
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 12:32

Nervový systém
Vložil David - 06/03/2014 20:22
_____________________________________

Dá se vyléčit nervový systém když přestanu pít, nebo už napořád bude narušen?

============================================================================

Re: Nervový systém
Vložil Ed - 06/03/2014 20:50
_____________________________________

Jako narušen alkoholem? Mozek má samozřejmě určitou regenerační schopnost. Ale nové neurony se
netvoří.

============================================================================

Re: Nervový systém
Vložil David - 06/03/2014 20:53
_____________________________________

Ano alkoholem. Ty neurony co znamenají prosím?

============================================================================

Re: Nervový systém
Vložil Jana Mertosová - 06/03/2014 20:58
_____________________________________

Davide,psala jsem tu někde o tom.Pití narušuje nervový systém především na periferních částech
těla.Ruce,prsty na rukou a nohy-dochází k brnění,křečím.Pokud pokračuješ v pití dál i přes toto dochází
ke vzniku KORSAKOVOVY CHOROBY-ta už je trvalá!Navíc dochází k přerušení mozkových vláken a
úbytku šedé tkáně mozkové.Tkán´se po letech MŮŽE obnovit.Vlákna však jsou trvale poškozená
upravuje se to léky,které se užívají dlouhé roky.Pokud piješ dál a nezkolabuje ti organismus máš velikou
pravděpodobnost,že se propiješ k demenci.

============================================================================

Re: Nervový systém
Vložil Ed - 06/03/2014 21:01
_____________________________________

Neurony? Mozkové buňky, ubývají věkem, ale i alkoholem. Na konci je alkoholická demence, čili debilita

============================================================================

Re: Nervový systém
Vložil Pavla 7 - 06/03/2014 21:02

 1 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 12:32

_____________________________________

Znám alkoholovou demenci z práce, je to dost hustý. A k tomu narušení nervové soustavy, připojuji
deprese neustále, pocit méněcennosti a jiné věci co začínají v počátku pomalu člověka ničit a
komplikovat mu život...pomalu ale jistě pokud okamžitě nepřestane.

============================================================================

Re: Nervový systém
Vložil Pavla 7 - 06/03/2014 21:05
_____________________________________

Alkoholová demence - je diagnosa. Člověk je totál mimo, přecitlivělí, vznětliví, nesoudný, zlý, bez života
v těle....prázdný. Nemá jen vypitý mozek, ale ztratil duši v láhvi s chlastem.

============================================================================

Re: Nervový systém
Vložil Jana Mertosová - 06/03/2014 21:06
_____________________________________

pAVLI,ŠIKULKA

============================================================================

Re: Nervový systém
Vložil David - 11/03/2014 15:34
_____________________________________

Ahoj všem tady... 

Jdu na CT mozku. Dá se zjistit na CT MOZKU že piju (2x týdně pivo do opití) alkohol?

============================================================================

Re: Nervový systém
Vložil petrch - 11/03/2014 16:12
_____________________________________

těžko, spíš to z tebe nesmí táhnout :)

============================================================================

Re: Nervový systém
Vložil Jana Mertosová - 11/03/2014 19:35
_____________________________________

Dane at´neomarodíš ze strachu.Ten vede také zpět k pití.No,jak tam nepůjdeš popitý přímo?Ale

 2 / 3



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 1 July, 2025, 12:32

vážně,CT mozku je vyšetření,které prokáže jakékoliv poškození mozku nebo jeho části.nebo
nikoliv.To,že piješ kolikrát a kolik?To se jim pochopitelně nezobrazí,ale jestli dochází k následkům tvého
pití,které se na tvém mozku může projevit-to se zobrazí.

============================================================================

 3 / 3


